
2025.01.05 14:45

OPEN-A class
Sail No. 艇名 艇種 レーティング 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 5941 FLAMME First36.7 1.027 1 11:37:59 1:07:59 4,079 4,189 1

2 4932 BADBOY8 SLOT31 0.981 2 11:43:24 1:13:24 4,404 4,320 2

3 6571 Aranjuez VITE 31 0.996 3 12:40:05 2:10:05 7,805 7,774 3

4 4020 Meltemi YAMAHA 31S 0.983 4 13:12:40 2:42:40 9,760 9,594 4

OPEN-B class
Sail No. 艇名 艇種 レーティング 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.874 2 12:04:06 1:34:06 5,646 4,935 1

2 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.938 1 11:57:44 1:27:44 5,264 4,938 2

3 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.896 3 12:09:03 1:39:03 5,943 5,325 3

4 4821 LUMINOUS J24 0.865 4 12:15:44 1:45:44 6,344 5,488 4

5 - 仰秀 J-24 0.865 5 12:21:53 1:51:53 6,713 5,807 5

6 664 バーバリアン BW21 0.811 6 12:49:22 2:19:22 8,362 6,782 6

7 7074 Sea Gal YAMAHA　Y-25C 0.737 7 13:27:52 2:57:52 10,672 7,865 7

8 5144 Libertin YAMAHA23 0.874 RET 10

9 6574 GITANEⅤ YAMAHA Y28S 0.918 DNC 10

総合（参考）

Sail No. 艇名 艇種 レーティング 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 5941 FLAMME First36.7 1.027 1 11:37:59 1:07:59 4,079 4,189 1

2 4932 BADBOY8 SLOT31 0.981 2 11:43:24 1:13:24 4,404 4,320 2

3 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.874 4 12:04:06 1:34:06 5,646 4,935 3

4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.938 3 11:57:44 1:27:44 5,264 4,938 4

5 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.896 5 12:09:03 1:39:03 5,943 5,325 5

6 4821 LUMINOUS J24 0.865 6 12:15:44 1:45:44 6,344 5,488 6

7 - 仰秀 J-24 0.865 7 12:21:53 1:51:53 6,713 5,807 7

8 664 バーバリアン BW21 0.811 9 12:49:22 2:19:22 8,362 6,782 8

9 6571 Aranjuez VITE 31 0.996 8 12:40:05 2:10:05 7,805 7,774 9

10 7074 Sea Gal YAMAHA　Y-25C 0.737 11 13:27:52 2:57:52 10,672 7,865 10

11 4020 Meltemi YAMAHA 31S 0.983 10 13:12:40 2:42:40 9,760 9,594 11

12 5144 Libertin YAMAHA23 0.874 RET 14

13 6574 GITANEⅤ YAMAHA Y28S 0.918 DNC 14

リビエラ新春親善レース2025
RESULT

10:30



2025.01.05 14:45

IRC-A class スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 2 11:38:21 1:08:21 4,101 4,626 1

2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 1 11:37:50 1:07:50 4,070 4,632 2

3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 4 11:40:57 1:10:57 4,257 4,636 3

4 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.080 5 11:42:42 1:12:42 4,362 4,711 4

5 JPN 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 1.178 3 11:40:04 1:10:04 4,204 4,952 5

6 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 6 11:58:06 1:28:06 5,286 5,741 6

IRC-B class
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 2 11:33:49 1:03:49 3,829 3,825 1

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 1 11:33:35 1:03:35 3,815 3,971 2

3 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.054 3 11:37:45 1:07:45 4,065 4,285 3

4 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.043 4 11:38:57 1:08:57 4,137 4,315 4

5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 5 11:45:02 1:15:02 4,502 4,597 5

6 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.014 6 12:48:12 2:18:12 ※8352 8,469 6

※SP（SI 2-1 +60sec.）

総合（参考）

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 2 11:33:49 1:03:49 3,829 3,825 1

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 1 11:33:35 1:03:35 3,815 3,971 2

3 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.054 3 11:37:45 1:07:45 4,065 4,285 3

4 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.043 6 11:38:57 1:08:57 4,137 4,315 4

5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 10 11:45:02 1:15:02 4,502 4,597 5

6 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 5 11:38:21 1:08:21 4,101 4,626 6

7 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 4 11:37:50 1:07:50 4,070 4,632 7

8 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 8 11:40:57 1:10:57 4,257 4,636 8

9 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.080 9 11:42:42 1:12:42 4,362 4,711 9

10 JPN 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 1.178 7 11:40:04 1:10:04 4,204 4,952 10

11 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 11 11:58:06 1:28:06 5,286 5,741 11

12 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.014 12 12:48:12 2:18:12 ※8352 8,469 12

※SP（SI 2-1 +60sec.）

10:30
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2025.01.05 14:45

ORC-A class スタート時刻： Type: Single Number All purpose

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 4777 PROPAGANDA A35 1.145 2 11:33:35 1:03:35 3,815 4,368 1

2 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.147 1 11:33:05 1:03:05 ※3845 4,412 2

3 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 1.124 3 11:37:45 1:07:45 4,065 4,568 3

4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.148 4 11:40:41 1:10:41 4,241 4,868 4

5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.109 6 11:45:02 1:15:02 4,502 4,990 5

6 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 1.193 5 11:40:57 1:10:57 4,257 5,078 6

7 JPN 6875 Spectre First 35 1.099 7 12:11:22 1:41:22 6,082 6,682 7

※SP（SI 2-1 +60sec.）

ORC-B class Type: Single Number All purpose

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 1.029 2 11:41:51 1:11:51 4,311 4,435 1

2 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.079 1 11:39:08 1:09:08 4,148 4,476 2

3 JPN 150 SHARK X VITE31 1.081 3 12:13:05 1:43:05 6,185 6,684 3

総合（参考） Type: Single Number All purpose

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 4777 PROPAGANDA A35 1.145 2 11:33:35 1:03:35 3,815 4,368 1

2 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.147 1 11:33:05 1:03:05 ※3845 4,412 2

3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 1.029 7 11:41:51 1:11:51 4,311 4,435 3

4 JPN 5854 HAYATE SEAM 31 1.079 4 11:39:08 1:09:08 4,148 4,476 4

5 JPN 6275 GRAND BLUE X-35 OD mod 1.124 3 11:37:45 1:07:45 4,065 4,568 5

6 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.148 5 11:40:41 1:10:41 4,241 4,868 6

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.109 8 11:45:02 1:15:02 4,502 4,990 7

8 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 1.193 6 11:40:57 1:10:57 4,257 5,078 8

9 JPN 6875 Spectre First 35 1.099 9 12:11:22 1:41:22 6,082 6,682 9

10 JPN 150 SHARK X VITE31 1.081 10 12:13:05 1:43:05 6,185 6,684 10

※SP（SI 2-1 +60sec.）

リビエラ新春親善レース2025
RESULT

10:30


	◆Nクラス2025成績.pdf
	1月 (新春) (2)

	◆Iクラス2025成績.pdf
	1月 (新春)

	◆Oクラス2025成績.pdf
	1月 (新春) (2)


